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PHILIP MORRIS SERVICES S.A. - ALBANIA
Rr. Damka Kastrioti. EGT Tawer, Pall. 11/1, Shk. 1, Kati i dyt& Tirana, Albaniz
Tel: +355 4 2226 008 Fax: +350 4 2237 967
MIFT: K§1914010G
Mracié: 10 Jaznar 2001
FIESE PER EREDITORET E ZYRES SE PERFAQESIMIT TE
FHILIP MORRIS SERVICES B.A,
(NJOFTIM I DYTE)
Bord 1 Dreporeve 1o Philip Moesis Services .4 (Shoqeria) me ane te vendimir dase 19 Shpto 2010

ka vendosur per pashjen ¢ wyres o perfagesionil (e Shoqense © dll eshre ¢ regjismuar prane Qeadres
Komberzre te Rregjlstrrnt me muner NUIS RKS1914106 dhe schioae Rr, Droptka Kastdiod, BEGT
Tower, Pall 1171, §lul, Kad i Dvie, Tivane, Shyiper (Zyea ¢ Perfagesimit), vendim ky 1 il % sl
pasoje hapien ¢ pracedurave te likoidimat e Zyres se I*erfagesimit ne pjendien o aftesise pagpusse. '
e lete vendim fane  emervar cdhe lkndstorer ¢ Yyres se Pecfagesimin, te e hashlkanzht ne
setlagesim pre] dy vetash kane te deejan dhe derydmet e precakmuars oe ligin ar 9901, date
4004 2008 “Per treptarer dhe shogerite megrare™,

Zxra ¢ Petlfagesimit te Shogerise ka te dhenat si me poshte:

[ishte Jejuar sines lgieve e Republikes se Shglperise me ane e Vendinur te Gpykaies se Rrethir
Givgesor Tirane ne 33702 date 2206.2005, ¢ wennfikuar me XL K21014106,

Selin werare & Byres se Perfagesimit eshic ne Br. Dontiay Kaswrion, LT Towesr, Pall 1171, 50, Kati

Livie, ‘liane, Sheiper.

Fresa per keeditnret £ th:l-q-l:l':iﬁ-ﬂ



Bazusr ne lpjin ne, 1901, date 14.04 2008 “ler 1regrarer dhe shogerte treptare”, neme 195, Dkuklatorl
e pushie shenuar re Zyres se Perfugesinn fogoe kreditozer me ¢ 521 me ane 1o xed) motint e dyre
per L dopozimar precendimet & tyre per prishjen o sa).

Pretendimicr niaja duhen te |_=|EE1.;3.-;,-_j[._1'|'|.r:|1 brends 30 dateve nga dara ¢ nofamit te dvte 1w |_'IL]|5'||i.':CIl:'lt' ne
faqan o internetit te Qendres Komberare te Repiismimiz, ne seline ¢ Pyves se Pertugesinit re sipereinar
dhe numra kootakil +365 4 2226 008
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PHILIP MORRIS SERVICES S.A. - ALBANIA
Rr. Donike Kastroti, EGT Tower, Pall. 111, Shk. 1, Kati | oyte, Tirana, Albania

Tel 3554 2226 908 Fax. +355 4 2237 967
NIPT: 519140106

Dasé: 10 Jagac 2011

FTESE PER KREDITORET EZYRES

ERFAQESINIT TR
PHILIP MORRIS SERVICES S.A.
(NJOFTIM I DYTE)

reices S (Shoqerts) me ane e verdiir dess 14 Shiator 2010

& Qeadies

Bonk i Daegorese e Phip Mo
S vendonur pe pishien ¢ 79165 ¢ pergEsL
Keombeteze te Rasgjitrint me aumse NUIS KE191410G dhe seli ae Re, Doaks Kastios,
Vorvez, Pl 1171, $h1, Ked £ Dyt Tirane, Shipert (Zyea ¢ Perfagesimio, veadim &y i i o s

¢ Shogesee ¢ b exhre ¢ regfisauar pra

pasoje bipien ¢ 0 it e genon @ sfesise pugucse. P
e kete vendin fase  exmerunt edbe auidsioret ¢
i prej 5 vetush Fane te dzett dhe decyimet v precaktua ne ligin ar. 9901, due

41042005 “Per treglare dhe sboqeric 1oz’

< e P

qosiin, e clt bishisariant e

Zyea ¢ Petfagesimit e Shogerise ka te dhenatsi me poshec:

Tishte Jeuar spas ligieve e Republ
Givqeser Tirane e 33702 dute 22.06.2005, s me XUIS KS191410G

e Shujpsise me sae 1 Vendinit te Giyhaies sc Rt

Seli rare ¢ Zyzes s Perfaqusimi sshie ne Re Do Kasrion, TGT Tower, Pall 11 $iil,
Dy Tirane, S

aiper

Fresa per laeditorec ¢ shogerise




Taruns me g, 3901, dare 1404 2008 “er negiaeer dhe shogerte tegtare, aeni 195, laidatorst
e pushie shenuar re Zyees

e 55} e ane e e ot K¢ e
epviniar prezndimes g per prishien ¢ 55

v mafa dahen te deporitohen brende 30 diseee ngn dars ¢ sjofamit e dyte e pubiiuac e

Faqen e ntermett e Qendees Komberarete Repfierbn, e sebne & Zyees se Pesbugesini 1 spercitisr
e cums Kotabt +355 1 2226 508
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